nos termos do n.º 3, do artigo 7.º da Portaria n.º 75/2014/A, de 18 de novembro, a admissão da primeira matrícula do seu/

sua educando/a, na Escola/Jardim de Infância:

REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES
SECRETARIA REGIONAL DA EDUCAÇÃO E ASSUNTOS CULTURAIS

Escola Básica e Secundária da Madalena

O Encarregado de Educação

Madalena,

Requerimento para autorização de matrícula no Pré-Escolar

Encarregado de Educação do aluno

residente em

Concelho: Freguesia:

Telefone

nascido(a) a

que integra a Unidade Orgânica Escola Básica e Secundária da Madalena.

ou Telemóvel vem requerer a V. Exª,

Ex.mo Senhor Presidente do Conselho Executivo

da Escola Básica e Secundária da Madalena

(crianças nascidas entre 16 de setembro e 31 de dezembro)

Documento de impressora redirecionado do ambiente de trabalho remoto
RDPAccess
6.3.0.20170316.1.928536
nos termos do n.º 3, do artigo 7.º da Portaria n.º 75/2014/A, de 18 de novembro, a admissão da primeira matrícula do seu/sua educando/a, na Escola/Jardim de Infância:
REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES
SECRETARIA REGIONAL DA EDUCAÇÃO E ASSUNTOS CULTURAIS
D:\Servidor\Downloads\srec.jpg
Escola Básica e Secundária da Madalena
O Encarregado de Educação
Requerimento para autorização de matrícula no Pré-Escolar
que integra a Unidade Orgânica Escola Básica e Secundária da Madalena.
ou
vem requerer a V. Exª,
Ex.mo Senhor Presidente do Conselho Executivo
da Escola Básica e Secundária da Madalena
(crianças nascidas entre 16 de setembro e 31 de dezembro)
	DateField1:
	SignatureField1:
	TextField1:
	DateField2:
	Nome: